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Nawóz do borówek Biopon 1 kg x 3 sztuki
 

Cena: 40,78 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Bros

Opis produktu
 

Nawóz do borówek Biopon 1 kg x 3 sztuki

 

Wieloskładnikowy nawóz granulowany przeznaczony do nawożenia borówek oraz pozostałych roślin kwasolubnych.
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Specjalistyczny nawóz zawiera odpowiednio zbilansowane składniki niezbędne do utrzymania optymalnej kwasowości podłoża.

Jego systematyczne stosowanie zapewnia idealne warunki do rozwoju roślin.

Zawartość potasu gwarantuje obfite owocowanie.

 

Stosować od marca do sierpnia, co 45-60 dni. Od września należy zastosować nawóz
jesienny.

1. Odmierz odpowiednią ilość nawozu*, która uzależniona jest od wieku roślin:

młode rośliny (pierwszy rok po posadzeniu) – zastosuj 20 g nawozu na roślinę
starsze rośliny (kolejne lata uprawy) – zastosuj 30-40 g nawozu na roślinę

2. Rozsyp nawóz równomiernie wokół rośliny i w miarę możliwości wymieszaj z wierzchnią warstwą gleby.

3. Po zastosowaniu nawozu, roślinę obficie podlej wodą.

* Nawóz do borówek może być stosowany również do zakwaszania podłoża w uprawach innych roślin kwasolubnych, takich jak:
różaneczniki, azalie, wrzośce, hortensje i iglaki. Do zakwaszania podłoża (w przypadku odczynu podłoża powyżej pH 6) nawóz zastosuj,
mieszając z podłożem w dawce 10 g nawozu na 10 litrów podłoża lub rozsyp wokół roślin dwukrotnie w okresie wiosennym w odstępie
1 miesiąca, w dawce 25 g na m².

1 garść to około 30 – 40 g nawozu.

 

UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 3 opakowania x 1kg!

 

 

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
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objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Producent: BROS sp. z o.o
Nazwy własne: Bros, Microbec, Bopon
Adres pocztowy: ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, Polska
Adres e-mail: biuro@bros.pl
 

Galeria
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